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30m, WU10, WU8, MU10, MU8 26.04.2017 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 901 Wassong Johann 2008 GER LG Vulkaneifel 5,88 1./II
2 835 Dorfner Silas 2008 GER Grundschule Hillesheim 5,89 1./I
3 170 Gaspers Larissa 2009 GER LG Vulkaneifel 6,08 2./I
4 282 Walla Jette 2009 GER LG Vulkaneifel 6,17 1./IV
5 111 Crump Jonas 2009 GER LG Vulkaneifel 6,32 3./I
5 907 Pressel Lilo 2009 GER LG Vulkaneifel 6,32 2./II
7 113 Gaspers Joel 2009 GER LG Vulkaneifel 6,80 1./III
8 189 Crump Jasmin 2010 GER LG Vulkaneifel 7,13 2./IV
9 903 Wassong Theo 2011 GER LG Vulkaneifel 7,22 2./III

10 902 Wassong Anton 2012 GER LG Vulkaneifel 7,61 3./II
11 281 Lenzen Julia 2010 GER Hillesheim 9,17 3./IV

904 Weizel Silas 2011 GER LG Vulkaneifel n.a.
834 Breidenbach Maxim 2008 GER Grundschule Hillesheim n.a.

30m, männliche Kinder U8 26.04.2017 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 903 Wassong Theo 2011 GER LG Vulkaneifel 7,22 2./III
2 902 Wassong Anton 2012 GER LG Vulkaneifel 7,61 3./II

904 Weizel Silas 2011 GER LG Vulkaneifel n.a.

30m, weibliche Kinder U8 26.04.2017 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 189 Crump Jasmin 2010 GER LG Vulkaneifel 7,13 2./IV
2 281 Lenzen Julia 2010 GER Hillesheim 9,17 3./IV

30m, weibliche Kinder U10 26.04.2017 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 170 Gaspers Larissa 2009 GER LG Vulkaneifel 6,08 2./I
2 282 Walla Jette 2009 GER LG Vulkaneifel 6,17 1./IV
3 907 Pressel Lilo 2009 GER LG Vulkaneifel 6,32 2./II

30m, männliche Kinder U10 26.04.2017 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 901 Wassong Johann 2008 GER LG Vulkaneifel 5,88 1./II
2 835 Dorfner Silas 2008 GER Grundschule Hillesheim 5,89 1./I
3 111 Crump Jonas 2009 GER LG Vulkaneifel 6,32 3./I
4 113 Gaspers Joel 2009 GER LG Vulkaneifel 6,80 1./III

834 Breidenbach Maxim 2008 GER Grundschule Hillesheim n.a.
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6 x 50m Staffel, Sportabzeichen-Team 26.04.2017 / 18:30
Zeitläufe
Rang Name Land Verein Leistung

1 Graf Salentin Schule GER Graf Salentin Schule 55,00 1./I
1: 189, Crump Jasmin (2010) 3: 214, Engels Luca (2005)
4: 215, Goertz Jonas (2010) 5: 212, Kirwel Kai (2006)
6: 253, Leuschen Mia (2009) 6: 213, Leuschen Marlon (2004)

2 LG Vulkaneifel GER LG Vulkaneifel 65,86 2./I
1: 901, Wassong Johann (2008) 2: 903, Wassong Theo (2011)
3: 902, Wassong Anton (2012) 4: 907, Pressel Lilo (2009)
5: 282, Walla Jette (2009) 6: 113, Gaspers Joel (2009)

800m, WU10, WU8 26.04.2017 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 253 Leuschen Mia 2009 GER Graf Salentin Schule 3:44,45 1./I
2 170 Gaspers Larissa 2009 GER LG Vulkaneifel 3:44,80 2./I

800m, weibliche Kinder U10 26.04.2017 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 253 Leuschen Mia 2009 GER Graf Salentin Schule 3:44,45 1./I
2 170 Gaspers Larissa 2009 GER LG Vulkaneifel 3:44,80 2./I

800m, MU10, MU8 26.04.2017 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 835 Dorfner Silas 2008 GER Grundschule Hillesheim 3:17,20 1./I
2 215 Goertz Jonas 2010 GER Graf Salentin Schule 3:19,27 2./I
3 111 Crump Jonas 2009 GER LG Vulkaneifel 3:48,31 3./I
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800m, männliche Kinder U8 26.04.2017 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 215 Goertz Jonas 2010 GER Graf Salentin Schule 3:19,27 2./I

800m, männliche Kinder U10 26.04.2017 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 835 Dorfner Silas 2008 GER Grundschule Hillesheim 3:17,20 1./I
2 111 Crump Jonas 2009 GER LG Vulkaneifel 3:48,31 3./I


